
o veouA
Dodatek ě. 1

ke Smlouvě o provozování tepelného zařízení a o dodávce tepelné 
energie pro vytápění ě. 10175 (nově 20428)

uzavřený mezi:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastupuje:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Původní odběratel“)

Soukromá střední odborná škola (l.KŠPA) Praha s.r.o.
Pemerova 383/29, 186 00 Praha 8 - Karlín 
C 50299 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. HANA SKALLOVÁ, jednatelka 
25108476
CZ25108476

Název: Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6
Se sídlem: 18600 Praha - Karlín, Lyčkovo náměstí 460/6
Zapsaná: příspěvková organizace 1.1.1994
IČ: 60433230
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Nový odběratel“)

v
Obchodní firma: Veolia Energie CR, a.s.
se sídlem: 28. října 3337/7, PSČ 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava,
zastoupená: Ing. Reda Rahma, obchodní ředitel na základě pověření
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B

318
IČ: 45193410
DIČ: CZ45193410
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel“)

Článek I. 

Předmět dodatku

1. Původní odběratel a Dodavatel spolu uzavřeli dne 27.62006 Smlouva o provozování tepelného 

zařízení a o dodávce tepelné energie pro vytápění 10175 na základě které se Dodavatel zavázal

Dodatek č. 1 /Veolia Energie ČR, a.s. 1



o VGOLIA
dodávat do objektu Pernerova 383/29, 186 00 Praha 8 tepelnou energii pro vytápění a přípravu 

teplé vody (dále jen „Smlouva“).

2. Na základě vzniku Nového odběratele se Smluvní strany dohodly, že se všechna práva a povinnosti 

Původního odběratele, vyplývající ze Smlouvy, převádějí na Nového odběratele.

3. Nový odběratel tak vstupuje do všech práv a povinností Původního odběratele vyplývajících ze 

Smlouvy, a to v rozsahu pro odběrné místo: 1. K SPA Pernerova 383/29, Praha 8 od data účinnosti 

tohoto dodatku, s čímž Dodavatel vyslovuje souhlas.

Článek II.

Ostatní ustanovení
1. Z důvodů změny názvu a IC subjektu odběratele dochází ke změně evidenčního čísla smlouvy 

z čísla 10175 na číslo 20428. Případné další dodatky ke smlouvě se již  budou odkazovat na nové 

evidenční číslo Smlouvy.

2. Dodavatel a Nový odběratel se zavazují ve stejném okamžiku jako tento Dodatek č. 1 oboustranně 

podepsat Dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie s evidenčním číslem 20397.

3. Původní odběratel se zavazuje, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 1 budou vyrovnány veškeré 

finanční nároky Dodavatele vůči Původnímu odběrateli na základě písemných podkladů 

Dodavatele, a to níže uvedeným způsobem:

a) Původní odběratel zaplatí Dodavateli platbu za tepelnou energii, kterou Dodavatel dodal 

Původnímu odběrateli do dne účinnosti tohoto Dodatku č. 1, na základě vyúčtování 

Dodavatele.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Další ustanovení Smlouvy a příloh jsou tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a zůstávají v platnosti beze 

změny.

2. Tento Dodatek č. 1 je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 

Dodavatel, jedno Původní odběratel a jedno Nový odběratel.

Dodatek č .l/ Veolia Energie ČR, a.s. 2



O veouA
3. Tento Dodatek č. 1 je  platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dne 1.7.2017, 

nebo ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů, a to podle toho, který okamžik nastane později. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud tato smlouva nabude účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání této smlouvy 

použijí i na právní poměry, jejichž předmět je  totožný s předmětem této smlouvy, vzniklé mezi 

smluvními stranami této smlouvy od 1.7.2017 do okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje 

zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany 

berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této smlouvy v registru smluv zajistí 

dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 

odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla 

v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, 

cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. „Původní 

odběratel“ a „Nový odběratel“ prohlašují, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje 

žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že 

dodavatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se 

„Původní odběratel“ a „Nový odběratel“ nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají po vzájemném projednání na základě 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

2 0 -07- 2017V Praze dne....................... V Praze dne............... .......

Za Dodavatele Za Původního odběratele:

Ing. Reda Rahma
obchodní ředitel

na základě pověření

Ing. HANA SKALLOVÁ
jednatelka

/

Dodatek č .l/  Veolia Energie ČR, a.s. 3


